
NDACO 
tore B rbera 

Comune di Leonforte 
Libero Consorzio Comunale di Enna 

DECRETO SINDACALE N. ./11,  DEL  07 GIU 2022 

OGGETTO: Conferimento della titolarità di posizione organizzativa per il Settore 1 — Area Amministrativa 
con conferimento di funzioni direttive e di gestione in sostituzione del dott. Serafino Cocuzza in caso di 
assenza o impedimento all'Istr. Amm.vo dott. Fichera Antonio. 

IL SINDACO 

Premesso che con propria determinazione n. 2 del 12/01/2021 è stata conferita al dott. Serafino Cocuzza 
dipendente di categoria "D" la Responsabilità del settore 1 - Area Amministrativa con attribuzione della 
P.O. sino alla scadenza del mandato del Sindaco; 
Considerato che, in caso di assenza o impedimento, occorre garantire il corretto svolgimento dei servizi 
inerenti al settore 1; 
Che il dott. Costa, con prowedimento n. 7 del 15/3/2022 era stato nominato sostituto del Responsabile del 
settore 1; 
Che, per la gravosità della gestione del Settore 3 Affari finanziari di cui il dott. Costa è Responsabile, questi 
non può correttamente garantire il funzionamento del settore 1 per i periodi di assenza ed impedimento 
del responsabile titolare; 
Vista la nota prot. 10636 del 06/06/2022 con la quale il Responsabilità del settore 1 - Area Amministrativa 
ha individuato il dott. Antonio Fichera quale vicario del proprio settore di competenza; 
Visto il comma 7 dell'art. 16 del vigente regolamento organico che prevede "In caso di assenza o 
impedimento le relative funzioni vengono svolte dai dipendenti nominati per la sostituzione, ovvero da 
altro responsabile di settore nominato dal sindaco." 
Ritenuto necessario garantire la piena funzionalità del settore in caso di assenza o impedimento del titolare 
di P.O.; 
Acquisita la disponibilità della dipendente dott. Fichera Antonio; 
Visto il Regolamento sull'ordinamento Uffici e Servizi; 
Visto l'O.R.E.L. Sicilia; 

DETERMINA 

1. Nominare il dott. Fichera Antonio quale sostituto del Responsabile del Settore 1 Area Amministrativa, 
ai sensi del comma 7, ad 16 del vigente Regolamento Uffici e servizi; 

2. Notificare il presente provvedimento all'interessato e trasmetterlo all'Ufficio Personale; 
3. Pubblicare il presente provvedimento all'Albo Pretorio dell'Ente e nell'apposita sezione 

"Amministrazione Trasparente" - sottosezione Personale — Dirigenti e Posizione organizzativa. 

0 1 G1U 2022 
Leonforte li 	  


	00000001



